
Zone
380
100
345
345
340
345
340
340
345
325
380
100
345
380
100
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
380
325
340
100

Fahrtnummer
 Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Li. 800 von Bremervörde, Bahnhof 
Li. 630 von Bremen Hauptbahnhof 

Zeven, Bahnhof Süd
Li. 800 von Elsdorf, LogIn-Park I 
Li. 800 von Rotenburg (W), Berufsschulzentrum 
Li. 800 von Zeven, Kanalstraße/Schule 
Li. 800 von Rotenburg (W), Bahnhof 
Li. 800 von Rotenburg (W), Bahnhof 
Li. 800 von Zeven, Kanalstraße/Schule 
Li. 800 von Selsingen, Ort 
Li. 800 von Bremervörde, Bahnhof 
Li. 630 von Bremen Hauptbahnhof 

Zeven, Busbahnhof
Li. 800 nach Bremervörde, Bahnhof
Li. 630 nach Bremen Hauptbahnhof

Zeven, Bäckerstraße
Heeslingen, Heimathaus
Heeslingen, Mitte
Heeslingen, Fricke
Heeslingen, Lohmanns Hoff
Heeslingen, Holsten
Wense, Sellhoop
Wense, Schule
Wense, Schule
Wense, Sellhoop
Wense, Abzw. nach Brake
Steddorf, Schule
Boitzen, Ortsmitte
Heeslingen, Holsten
Heeslingen, Lohmanns Hoff
Heeslingen, Fricke
Heeslingen, Mitte
Heeslingen, Heimathaus
Zeven, Busbahnhof
Li. 800 nach Bremervörde, Bahnhof
Li. 800 nach Selsingen, Ort
Li. 800 nach Rotenburg (W), Bahnhof
Li. 630 nach Bremen Hauptbahnhof

an
an
ab
an
an
an
an
an
an
an
an
an

ab
ab

an
ab

an
ab
ab
ab
ab

1863001

å 07:33
07:25
07:35

å 07:36

07:36
07:20
07:40

Ø 07:44
07:50
07:41
07:44
07:45
07:46

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:48
07:49
07:52

1863003

...

Ø 07:41
å 07:36

Ø 07:36
Ø 08:00

08:05

08:06
08:09
08:10

« 08:11
08:12
08:13
08:17
08:18
08:21
08:22
08:23
08:26
08:28
08:31
08:32
08:33
08:34
08:35
08:38

å 08:42

09:12
08:50

1863005

...

09:41

09:39
10:05

10:06
10:09
10:10
« 10:11

10:12
10:13
10:17
10:18
10:21
10:22
10:23
10:26
10:28
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:38

11:12
10:44

1863007

...

å 13:42

13:41

13:57

13:54
14:05

14:06
14:09
14:10

« 14:11
14:12
14:13
14:17
14:18
14:21
14:22
14:23
14:26
14:28
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:38

å 15:14
Ø 15:14

14:44

1863009

...
å 15:44
å 15:41

Ø 15:40
å 15:35

15:54
16:05

16:06
16:09
16:10

« 16:11
16:12
16:13
16:17
16:18
16:21
16:22
16:23
16:26
16:28
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:38
16:44

16:44

Montag - Freitag

Øverkehrt nur an Ferientagen in Niedersachsen
Kleinbus (8-Sitzer)
åverkehrt nur an Schultagen in Niedersachsen
« hält nur zum Aussteigen
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

OVA Zeven, kontakt@von-ahrentschildt.de 

Gültig ab 14.08.2025

863 BÜRGERBUS Zeven - Heeslingen - Wense - Heeslingen - Zeven

Stand: 25.07.2025 Gültig ab 14.08.2025 Seite 1/1


